АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.06.2024 года                                         № 47
п. Малечкино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 16.02.2022 № 12 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Малечкинского сельского поселения, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Малечкинского сельского поселения»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения в текущем финансовому году и плановом периоде,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Малечкинского сельского поселения от 16.02.2022 № 12 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Малечкинского сельского поселения, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Малечкинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 раздел 3 дополнить строкой следующего содержания:
    «00191 Поощрение за достижение показателей, исполнение поручений органов государственной власти за счет средств дотации областного бюджета».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского сельского поселения             	                                О.В. Муравьева